


ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 1

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

SOUPIS PRACÍ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________
Cena s daní:

Kč____________
DPH:

Kč____________
Cena celková:

Kč____________Základní cena:

MCO - MCO 236 - 238Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Rozpočet: SO 25-06-02

Objekt: SO 25-06-02

Stavba: 11-105-231-PS

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 2

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

Zemní práce701
 1 701AAC kmVytyčení trasy kabelového vedení v obvodu železniční stanice ________________________ ____________ ____________ ____________ 0,210

50+84+5+40+31

Technická specifikace: Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování kolíků. Stanovení a označení míst 

pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 2 701ABH M2Bourání živičných povrchů - síla vrstvy do 5cm ________________________ ____________ ____________ ____________ 5,000

0,35*2*(2,14+5)

Technická specifikace: Položka obsahuje: Rozpojení živičných povrchů na kusy. Naložení na dopravní prostředek nebo odhoz do 3m. Zarovnání styčné hrany. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

 3 701ABI MŘezání spáry v asfaltu nebo betonu ________________________ ____________ ____________ ____________ 16,000

2*3+2*5

Technická specifikace: Položka obsahuje: Provedení spáry zařízením pro řezání spáry. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 4 701ACA M2Odstranění dřevitého porostu - porost měkký ________________________ ____________ ____________ ____________ 10,000

10*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Odstranění dřevitého porostu z keřů  nebo stromků. Odstranění kořenů a složení do hromad. Křoviny a stromky do průměru kmenů do 5cm. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 5 701ACG m3Drcení větví průměru do 10 cm s odvozem štěpků do 20 km ________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje:  Drcení větví a odvoz štěpků do vzdálenosti 20km. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 6 701CAA MHloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do 

tř. 4

________________________ ____________ ____________ ____________ 200,000

50+84+35+31

Technická specifikace: Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v 

průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku 

přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování 

zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 7 701CAI MHloubení a zához kabelové rýhy 500/1300mm zemina do tř. 4 ________________________ ____________ ____________ ____________ 15,000

15*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně 

přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s 

případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se 

shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 3

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

 8 701CFB MZřízení kab.lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze do š.65cm, 

tl.vrstvy 10cm

________________________ ____________ ____________ ____________ 210,000

50+84+5+40+31

Technická specifikace: Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tl.10cm 

nad kabelem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 9 701CGA MKabelový žlab betonový TK1 (17x14cm / 10,5x10cm) ________________________ ____________ ____________ ____________ 210,000

50+84+5+40+31

Technická specifikace: Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení bet.kanálu z bet.žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 10 701CGG MVýstražná fólie z PVC šířky 33cm ________________________ ____________ ____________ ____________ 210,000

50+84+5+40+31

Technická specifikace: Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 12 701DAA MKabelový prostup z betonové roury světlosti do 20cm ________________________ ____________ ____________ ____________ 12,000

12*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení kabelového prostupu s položením, utěsněním a vyspárováním trub, rour nebo tvárnic. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací. Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 13 701EAD M2Podkladová vrstva z betonu ________________________ ____________ ____________ ____________ 6,000

12*0,5

Technická specifikace: Položka obsahuje: Zřízení podkladové vrstvy z betonu tlouštky 25 cm včetně rozvozu všech hmot a jejich rozprostření. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů.

 14 701EBA M2Jednovrstvá vozovka z betonu - vrstva betonu 10cm ________________________ ____________ ____________ ____________ 6,000

12*0,5

Technická specifikace: Položka obsahuje: Zřizení a zhutnění podkladové vrstvy, ruční rozprostření betonové směsi, její zpracování a úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 15 701FFD MZatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy ________________________ ____________ ____________ ____________ 12,000

12*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Odvinutí, napojení a zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 11 701CHD M2Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 ________________________ ____________ ____________ ____________ 60,000

200*0,3

Technická specifikace: Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností rušním pěchem tak, aby nerovnosti 

terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 4

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

701 ____________Zemní práce ________________________

Odvoz odpadu702
 16 702BC0 TOdvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km ________________________ ____________ ____________ ____________ 0,500

0,5*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na skládku. Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

702 ____________Odvoz odpadu ________________________

Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění741
 17 741ABB MTrubka PVC tuhá elektroinstalační 32-50mm uložená volně/pod 

omítkou

________________________ ____________ ____________ ____________ 10,000

10*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů.

 18 741BAA MInstalažní žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací do 40/40 

mm

________________________ ____________ ____________ ____________ 15,000

3*5

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu na konstrukci, omítku a pod. vč.podružného materiálu pro upevnění žlabu (drobné konzolky, šroubový materiál, šrouby, vruty ). Včetně spojek, ohybů, rohů, 

ale bez krabic, Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 19 741EBD kusProtipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, do EI 

90 min.

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

 20 741EBF kusProtipožární tmel ( tuba - 1000ml ), do EI 90 min. ________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 5

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

 21 741ECB kusKabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru 65 - 

110mm

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů.

 22 741FAI MOchranné pospojování volně nebo pod omítkou, vodič Cu 

2,5-16mm2

________________________ ____________ ____________ ____________ 5,000

5*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho uložení volně (do chráničky a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

 23 741FAL kusPodpěra vedení PV  42 pro FeZn 30x4 mm ________________________ ____________ ____________ ____________ 5,000

5*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž podpěry, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 24 741FAM kusSvorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací ________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž svorky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741 ____________Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění ________________________

Silnoproudé rozvody742
 25 742GEA MCYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová ________________________ ____________ ____________ ____________ 4,000

4*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

 26 742GGA MCYKY 7 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová ________________________ ____________ ____________ ____________ 2,000

2*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

 27 742GGI MCYKY 7 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová ________________________ ____________ ____________ ____________ 198,000

28+84+5+40+31+2*5

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 6

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

 28 742JAC kusUkončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 

označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 

mm2

________________________ ____________ ____________ ____________ 2,000

2*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky včetně ukončení žil v rozvaděči, 

upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

 29 742JAH kusUkončení 7 - 12-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 

označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 4 mm2

________________________ ____________ ____________ ____________ 4,000

4*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky včetně ukončení žil v rozvaděči, 

upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

 30 742KAC kusOznačovací štítek na kabel ________________________ ____________ ____________ ____________ 3,000

3*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž označovacího štítku vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742 ____________Silnoproudé rozvody ________________________

Silnoproudá zařízení743
 31 743DAA kusOvladač pro dálkové ovládání motorových pohonů trakčních 

odpojovačů do 4 motorových pohonů

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž ovladače pro DOÚO včetně dovozu, manipulace a instalace ovladače do vnitřního prostoru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů

 32 743DAF kusRozšíření ovladače DOÚO o modul pro komunikaci s 

nadřazeným systémem pomocí dohodnutého protokolu ( např. 

PROFIBUS - DP )

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje : Dodávku a montáž komunikačního modulu včetně veškerého příslušentsví a doplňků v rozvaděči. Dále obsahuje cenu za příslušný software, oživení a cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů

 33 743DAH kusNastavení a seřízení systému DOÚO v návaznosti na dálkové 

řízení a ovládání

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 7

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

Technická specifikace: Položka obsahuje: Všechny náklady na nastavení a seřízení systému, vybavení příslušným softwarem, včetně měření vstupních a výstupních údajů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

 34 743DBD kusSvorkovnicová skříň plastová do vnitřního prostředí do 40 

svorek

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Dodávku a montáž  svorkovnicové skříně včetně dovozu, manipulace a instalace skříně do terénu. Elektrovýzbroj viz. projektová dokumentace. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

743 ____________Silnoproudá zařízení ________________________

Zkoušky, revize a HZS747
 35 747AAA kusZkoušky a prohlídky rozvodných zařízení - kontrola rozvaděčů 

nn, silových - 1 pole

________________________ ____________ ____________ ____________ 2,000

2*1

Technická specifikace: Položka obsahuje cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 36 747ACB kusZkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - měření impedance 

nulové smyčky okruhu vedení třífázového

________________________ ____________ ____________ ____________ 3,000

3*1

Technická specifikace: Položka obsahuje cenu za měření včetně vystavení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 37 747BAB kusCelková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 

revizní zprávy, pro objem IN přes 100 do 500 tis. Kč

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle 

požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 38 747CAA kusProvedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 

průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů.

 39 747EAA kusZkoušky vodičů a kabelů - silových do 1kV, průřezu žíly do 

5x25 mm2

________________________ ____________ ____________ ____________ 1,000

1*1



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 8

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 40 747EBA kusZkoušky vodičů a kabelů - ovládacích, od 5 do 12 žil ________________________ ____________ ____________ ____________ 2,000

2*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 41 747GAA HODDokončovací montážní práce na elektrickém zařízení ________________________ ____________ ____________ ____________ 32,000

4*8

Technická specifikace: Položka obsahuje: Montáž - práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 42 747GAC HODZkušební provoz ________________________ ____________ ____________ ____________ 16,000

2*8

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

 43 747GAD HODZaškolení obsluhy ________________________ ____________ ____________ ____________ 8,000

8*1

Technická specifikace: Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

 44 747GAE HODManipulace na zařízeních prováděné provozovatelem ________________________ ____________ ____________ ____________ 32,000

4*8

Technická specifikace: Položka obsahuje : Cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru. Položka dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů

747 ____________Zkoušky, revize a HZS ________________________

Poplatky za skládky990
 45 200301-O TKomunální odpad ________________________ ____________ ____________ ____________ 0,500

0,5*1

Technická specifikace: Položka obsahuje cenu za uložení materiálu na skládku

990 ____________Poplatky za skládky ________________________



ASPE 9 Firma: MCO 236 - 238 Strana: 9

Čas: 12:24:4924.4.2013Datum:3.6.1.27

Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2. část - žst. Český Těšín

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Odbočka Chotěbuz, DOÚO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11-105-231-PS

SO 25-06-02

SO 25-06-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DodávkyMontáže

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem Celkem CelkemJedn.cena

Celkem: ____________


